SSF67V70S1500 Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy3 tiekėjas Cynergy3 platintojas
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy 3 SSF67V70S1500
Cynergy3
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS SSF67V70S1500
GAMINTOJAS Cynergy3
APIBŪDINIMAS SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 76 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS 120VDC, 240VAC
ĮVESKITE Liquid
PERJUNGTI ĮJUNGIMO LYGĮ 2.756", 59.055" (70mm, 1500mm)
SERIJA SSF67V
IŠVESTIES TIPAS Analog (Single Float)
IŠVESTIES KONFIGŪRACIJA 4mA ~ 20mA
KITI VARDAI 725-1141
DARBINĖ TEMPERATŪRA 135°C
MONTAVIMO TIPAS Panel Mount, M16x2 Thread
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALI SAVITOJI SKVARBA 0.8
MEDŽIAGA - BŪSTAS IR PRIZMĖ 316 Stainless Steel
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1500
Dalies numeris: SSF67V70S1500
Gamintojas / Gamintojas: Cynergy3
Prekės aprašymas SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 76 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1500.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
SSF67V70S1500 specifikacijos
SSF67V70S1500.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
SSFH-002T-P0.5
Gamintojai:  JST
apibūdinimas:  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
Sandelyje:  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Sandelyje:  396 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Sandelyje:  392 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
Gamintojai:  Belden
apibūdinimas:  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
Sandelyje:  1684 pcs
RFQ
SSFH-001T-P0.5
Gamintojai:  JST
apibūdinimas:  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
Sandelyje:  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P02M0-1
Gamintojai:  Belden
apibūdinimas:  CBL SFP+ 10G GENERIC 2M
Sandelyje:  2295 pcs
RFQ
SSF67B50B250
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Sandelyje:  380 pcs
RFQ
SSF67V70S500
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
Sandelyje:  88 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
Sandelyje:  76 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Sandelyje:  397 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
Gamintojai:  Belden
apibūdinimas:  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
Sandelyje:  1972 pcs
RFQ
SSF67B50B200
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Sandelyje:  403 pcs
RFQ